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Republika e Kosovës
Republike Kosovo -Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada – Government
MINISTRIA PËR KOMUNITETE DHE KTHIM / MINISTARSTVO ZA ZAJEDNICA I POVRATAK/MINISTRY OF COMMUNITIES ADN RETURN
THIRRJE PUBLIKE PËR FINANCIMIN E AKTIVITETEVE TË SEKTORIT TË OJF-VE ME QËLLIM RRITJEN E NIVELIT TË PUNËSIMIT TË ANËTARËVE TË KOMUNITETEVE JO-SHUMICË  TË DATËS 28.10.2025
Tabela A.

Tabela A përmban projekt propozimet që kanë arritur një numër të mjaftueshëm pikësh mbi 50% dhe që do tu besohet financimi pas verifikimit përfundimtar.
	[bookmark: _Hlk214626488]NR
	EMRI
	Nr. i protokollit

	1.
	SHOQATA HUMANITARE BAMIRËSE NËNA TEREZ
	3156



Tabela B.
Tabela B përmban projekt propozimet që nuk kanë arritur një numër të mjaftueshëm pikësh mbi 50%
	[bookmark: _Hlk214626494]NR
	EMRI
	Nr. i protokollit

	2.
	SHOQATA ANAOM
	3120

	3.
	VKBIK
	3150

	4.
	CREATIVE CENTER
	3127

	5.
	GRACANICA INNOVATION CENTER
	3155

	6.
	SHK. DARDANIA
	3159

	7.
	SH.SH.SH. SYRI
	3158

	8.
	THE IDEAS PARTNERSHIP
	3160

	9.
	LADY
	3161

	10.
	BOTA E RINISË
	3126

	11.
	QPRA
	3119

	12.
	WWTN
	3118

	13.
	EPN
	3117

	14.
	QRKA
	3116

	15.
	SINA
	3114

	16.
	SH.THE END
	3104

	17.
	ALO
	3102

	18.
	ROMANI BAXT
	3169

	19.
	PLEJADA
	3170

	20.
	VRELO
	3168

	21.
	URAZ
	3125





Afati i ankesave është 5 ditë nga shpallja e listës preleminare në MKK.
Udhëzim ligjor.
OJQ-të të pakënaqura me këtë vendim mund të parashtrojnë ankesë në Komisionin për Ankesa në Ministrinë për Komunitete dhe Kthim, në afat prej 5 ditësh nga data e publikimit të këtij vendimi në ueb faqen e Ministrisë për Komunitete dhe Kthim.
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